
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000098 Estado da Bahia - segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022 Ano 4

Portaria

 

 
PORTARIA Nº 012/2022, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022. 

 
 

“REVOGA PORTARIA DE Nº 011/2022 QUE 
NOMEIA O SR. DANILO AMORIM DIAS, NO 
CARGO DE PREGOEIRO DA COMISSÃO 
PERMANENTE DE LICITAÇÃO E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 
 

ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA, Presidente da Câmara Municipal de 
Anagé, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do deste Legislativo, 

 
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º - Fica REVOGADA a Portaria de nº 011/2022, que nomeia DANILO AMORIM 
DIAS no cargo de Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de 
Vereadores de Anagé, considerando que sua publicação fora feita de forma equivocada, ao 
dispor da ausência de nomeação de Cargo do mesmo. 
 
Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

 
 
Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores, 07 de fevereiro de 2022. 
 
 

Registre-se e Publique-se no Diário Oficial Deste Legislativo.  
 
 

Anagé/BA, 07 de fevereiro de 2022. 
 
 
 
 
 

ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA 
Presidente da Câmara Municipal 

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 007
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8885216BA06B0911644D1A5AE1DA3B37



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000098 Estado da Bahia - segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022 Ano 4

 

PORTARIA Nº 013, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022. 
 
 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DANILO 
AMORIM DIAS, NO CARGO DE AGENTE 
ADMINISTRATIVO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.” 

 
 

ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA, Presidente da Câmara Municipal de 
Anagé, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do deste Legislativo, 

 
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º - Nomear DANILO AMORIM DIAS no cargo de Agente Administrativo da Câmara 
Municipal de Vereadores de Anagé. 
 
Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, TODAVIA seus efeitos 
retroagirão à 01 de Fevereiro de 2022, e ficam revogadas as disposições em contrário. 

 
 
Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores, 07 de fevereiro de 2022. 
 
 

Registre-se e Publique-se no Diário Oficial Deste Legislativo.  
 
 

Anagé/BA, 07 de fevereiro de 2022. 
 
 
 
 
 

ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 
 
 

 
 

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 008
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8885216BA06B0911644D1A5AE1DA3B37



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000098 Estado da Bahia - segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022 Ano 4

 

PORTARIA Nº 014, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022. 
 
 

“NOMEIA O SR. DANILO AMORIM DIAS, NO 
CARGO DE PREGOEIRO DA COMISSÃO 
PERMANENTE DE LICITAÇÃO E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 
 

ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA, Presidente da Câmara Municipal de 
Anagé, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do deste Legislativo, 

 
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º - Nomear DANILO AMORIM DIAS no cargo de Pregoeiro da Comissão Permanente 
de Licitação da Câmara Municipal de Vereadores de Anagé. 
 
Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, TODAVIA seus efeitos 
retroagirão à 01 de Fevereiro de 2022, e ficam revogadas as disposições em contrário. 

 
 
Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores, 07 de fevereiro de 2022. 
 
 

Registre-se e Publique-se no Diário Oficial Deste Legislativo.  
 
 

Anagé/BA, 07 de fevereiro de 2022. 
 
 
 
 
 

ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 
 
 

 
 

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 009
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8885216BA06B0911644D1A5AE1DA3B37


		2022-02-07T15:32:49-0300




